
バス専用連絡携帯番号　　　090-3951-1164

　　パンダ号　　　　　　　　　久　保　秀　克

第１コース 第１コース　 赤、緑色リボン

7月14日 7月15日 7月14日 7月15日

朝 帰り 朝 帰り

幼稚園発 12:27 9:40 幼稚園発 12:20 9:40

オート　ハヤカワ（前） 12:39 9:52 チタ　ジュウ（前） 12:30 9:50

新道　交差点 12:41 9:54 畑尻ー１９５ 12:32 9:52

共西小学校（東） 12:43 9:56 サンヒルズ　加木屋－① ― 9:58

かすがい接骨院 12:53 10:06 サンヒルズ　加木屋－② 12:40 10:00

JＡ　ふれあい農園 12:55 10:08 南加木屋駅前　Ⅿ ― 10:03

めいせい　クリニック ― 10:09 仲新田バス停 ― 10:04

大府交流館（裏） 13:00 10:13 加木屋小学校下 12:46 10:06

月見町ー５ ― 10:17 サークルK（中ノ池店） 12:48 10:08

池田住宅バス停 13:08 10:20 中ノ池ー５ 12:50 10:10

申待ちバス停 13:12 10:24 ビューティーサロン 12:55 10:15

揚田橋（北） 13:15 10:27 日鉄住金高横社宅上 12:59 10:19

ヘアーサロンばんの（向イ） 13:16 10:28 日鉄住金高横社宅下 13:00 10:20

13:21 10:33 尾張横須賀駅ロータリー 13:04 10:24

高架下（東） 13:07 10:27

養父公民館（前） 13:09 10:29

幼稚園着 13:25 10:37 大同元浜寮（前） ― 10:32

第２コース　 幼稚園着 13:36 10:56

幼稚園発 13:27 10:39

13:39 10:52 第２コース 　　　　　茶色リボン

13:42 10:55 朝 帰り

13:44 10:57 幼稚園発 13:38 10:58

13:45 10:58 新　道　才 ― 11:03

13:48 11:00 セブンイレブン（西） 13:45 11:05

13:50 11:02 長田交差点（北） 13:47 11:07

13:54 11:06 中央町６－１ 13:54 11:14

13:57 11:09 上組社宅（前） 13:56 11:16

13:59 11:11 ＮＳテックスエンジ社宅 13:59 11:19

14:03 11:15 太田アルミ（前） 14:02 11:22

根越公園（東） 14:04 11:24

山中団地バス停 14:10 11:30

幼稚園着 14:15 11:27

幼稚園着 14:15 11:35

紫色リボン

藤池公園（東）

太田交差点（北）

ローレルタワー（南）

三重銀行（西）

東海クリニック（東）

知多タクシー跡地

ライオンズ　太田川（東）

平成２９年度お泊り保育参加者時刻表

バス専用連絡携帯番号　　090-6363-8246

ライオンズ　大池

ユーライフ　加家（上）

メルヘン公園（東）

キリン号　　　　　　　　　　青　木　吉　男

橙、水色リボン

日鉄住金上野台社宅


